АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Улан-Цацык
«24» июля 2020 года                                                                            № 5

«О порядке составления и ведения кассового плана бюджета сельского поселения «Улан-Цацыкское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Улан-Цацыкское»,  администрация сельского поселения «Улан-Цацыкское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Порядок составления и ведения кассового плана, а также состав и сроки
предоставления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета (далее – главные администраторы бюджетных средств) сведений, необходимых для составления и ведения кассового плана, устанавливаются Комитетом по финансам муниципального района. Составление и ведение кассового плана осуществляется Администрацией сельского поселения «Улан-Цацыкское».
         2.   Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальский край.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                               С.Ж.Цыренжапов.